
113學年度第21屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
男子國中組

第二回合成績表
比賽球場：信誼高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36

1 王睿慶 71 72 143 -1 4 4 3 4 4 3 4 4 4 34 4 6 4 3 5 5 4 3 4 38 72
2 謝曜宇 75 72 147 +3 4 5 3 4 4 3 4 5 4 36 4 4 3 3 4 5 4 3 6 36 72
3 林柏赫 78 71 149 +5 4 4 3 5 4 3 5 5 4 37 4 4 4 3 3 5 4 3 4 34 71
4 沈彥宇* 81 70 151 +7 3 3 3 5 4 3 4 5 4 34 4 4 4 3 4 4 5 3 5 36 70
5 鄭聿呈 76 76 152 +8 3 5 4 5 5 4 5 4 4 39 4 4 4 3 4 7 4 2 5 37 76
6 王靖嘉* 75 78 153 +9 4 5 3 5 5 3 4 5 4 38 5 4 5 3 4 6 4 4 5 40 78
7 卓鈺得 75 79 154 +10 5 4 4 6 5 3 4 5 5 41 4 4 4 3 5 5 4 3 6 38 79
8 陳聿泓* 77 78 155 +11 5 6 4 5 4 3 4 5 4 40 4 3 5 4 5 5 4 3 5 38 78

T9 鄭鈞耀 82 74 156 +12 5 4 3 5 5 3 4 5 4 38 3 3 4 3 4 6 5 3 5 36 74
T9 王御呈 81 75 156 +12 4 5 3 6 4 3 4 6 5 40 3 3 4 3 4 5 5 3 5 35 75
T9 蔡宇泓* 79 77 156 +12 5 6 3 4 4 3 4 5 6 40 3 5 4 3 4 5 5 3 5 37 77
12 辛品毅 79 78 157 +13 4 4 4 5 5 3 4 6 5 40 5 4 4 3 4 6 4 2 6 38 78
13 楊善存 79 79 158 +14 4 4 4 5 4 3 5 6 5 40 4 4 4 3 5 6 4 3 6 39 79
14 駱守維 77 84 161 +17 5 5 4 8 4 3 4 5 6 44 4 5 5 4 5 5 4 3 5 40 84
15 陳秉承* 85 78 163 +19 4 4 4 6 4 3 4 6 4 39 4 5 4 3 5 5 4 4 5 39 78
16 謝守昱* 86 78 164 +20 5 5 2 5 6 3 5 5 4 40 4 5 5 3 3 5 5 4 4 38 78
17 李至祐* 81 84 165 +21 4 7 3 5 5 4 3 7 5 43 5 3 4 3 4 6 5 4 7 41 84
18 黃振翔* 81 88 169 +25 5 5 3 5 7 3 5 5 7 45 5 6 5 3 5 6 4 4 5 43 88
19 蔡孟勳* 86 84 170 +26 4 9 4 5 5 4 4 5 4 44 4 4 4 4 5 7 4 3 5 40 84

T20 張言福 85 86 171 +27 4 5 4 9 6 4 4 5 6 47 4 4 5 4 4 5 4 3 6 39 86
T20 曾至瑋 82 89 171 +27 5 5 5 5 6 4 4 6 4 44 5 5 5 4 5 6 5 3 7 45 89
22 謝尚恩 87 85 172 +28 4 5 4 7 4 4 5 6 5 44 4 4 4 3 7 5 5 4 5 41 85

T23 王宥翔 90 84 174 +30 5 6 3 5 5 3 4 6 5 42 5 3 6 4 5 7 4 3 5 42 84
T23 李壬甫 90 84 174 +30 5 5 3 5 4 4 4 5 6 41 4 4 4 4 5 6 6 3 7 43 84
25 周庭碩 91 85 176 +32 5 5 3 6 4 3 5 6 5 42 5 4 5 3 7 6 6 3 4 43 85
26 翁晢 90 88 178 +34 5 5 3 8 7 4 4 6 4 46 4 5 5 4 4 6 4 4 6 42 88 CUT
27 戴凱恩 88 91 179 +35 5 5 4 8 6 3 6 5 8 50 5 4 4 3 6 6 5 3 5 41 91 CUT
28 王昱傑 93 89 182 +38 5 5 3 5 4 7 5 6 6 46 5 5 4 4 4 6 6 4 5 43 89 CUT
29 李致勳 93 90 183 +39 5 4 4 6 5 3 4 5 6 42 5 4 4 5 7 5 7 2 9 48 90 CUT

T30 賴宥廷 102 82 184 +40 4 4 2 6 4 5 4 6 4 39 4 4 4 3 5 7 5 7 4 43 82 CUT
T30 楊承翰* 92 92 184 +40 5 5 4 6 7 4 5 6 5 47 5 4 5 4 5 6 4 5 7 45 92 CUT
32 林軍佑* 98 87 185 +41 6 5 4 5 5 4 5 6 5 45 5 5 5 4 4 5 5 4 5 42 87 CUT
33 陳禹呈 90 98 188 +44 5 5 4 6 6 5 7 6 5 49 6 5 6 3 9 7 4 3 6 49 98 CUT
34 李俊澔 95 94 189 +45 5 4 5 5 6 3 5 6 6 45 6 6 5 4 5 6 6 4 7 49 94 CUT
35 邱元羣 103 87 190 +46 5 6 3 7 4 5 4 6 4 44 5 4 4 6 4 6 5 3 6 43 87 CUT
36 楊凱閎 97 95 192 +48 4 5 4 7 5 4 4 7 6 46 5 4 5 4 4 6 7 3 11 49 95 CUT
37 施俞安 91 103 194 +50 5 6 3 5 9 4 5 7 6 50 5 4 5 5 11 5 7 4 7 53 103 CUT
38 徐家洛* 103 99 202 +58 5 6 4 6 5 4 7 7 7 51 6 4 6 4 5 8 5 4 6 48 99 CUT
39 劉昶奕 123 112 235 +91 6 9 7 8 7 4 7 6 6 60 7 5 6 4 5 7 6 6 6 52 112 CUT

袁崇智* WD WD WD

113/9/25

TOTAL Today CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2



113學年度第21屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
女子國中組

第二回合成績表
比賽球場：信誼高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36

1 謝秉樺* 72 69 141 -3 4 3 4 5 4 3 4 5 5 37 3 3 3 3 4 5 4 3 4 32 69
2 吳雙* 73 73 146 +2 4 5 4 4 4 3 5 4 4 37 4 4 4 3 4 5 3 3 6 36 73

T3 曾莘甯 74 73 147 +3 4 4 3 4 4 3 4 5 5 36 4 4 4 3 4 5 5 3 5 37 73
T3 林曦懷* 71 76 147 +3 4 5 3 5 4 3 4 6 6 40 4 4 4 2 4 5 4 3 6 36 76
T5 楊喻棠 76 75 151 +7 5 5 3 5 4 3 4 5 7 41 4 4 4 3 4 5 3 3 4 34 75
T5 田承昀 76 75 151 +7 4 4 4 4 4 3 5 5 4 37 4 4 3 5 4 5 4 3 6 38 75
T5 劉元蕫* 76 75 151 +7 4 4 2 6 4 2 4 5 5 36 4 4 4 3 4 6 6 3 5 39 75
T8 鄭以心 79 73 152 +8 4 5 3 4 4 3 4 6 5 38 4 4 4 3 4 5 4 2 5 35 73
T8 林曦臨* 79 73 152 +8 4 5 3 5 4 4 4 5 4 38 4 4 3 2 4 5 5 3 5 35 73
T8 余語菲* 72 80 152 +8 5 5 4 4 4 4 5 5 5 41 5 4 4 3 5 6 4 3 5 39 80

T11 劉元蕎* 78 76 154 +10 4 4 2 5 5 4 5 5 4 38 4 5 5 3 4 5 4 3 5 38 76
T11 李妍嬉* 75 79 154 +10 5 4 3 5 4 4 5 5 4 39 5 5 5 3 5 5 4 3 5 40 79
13 林雨潔* 80 75 155 +11 4 4 3 5 5 3 4 5 5 38 4 3 4 4 5 6 4 2 5 37 75

T14 古妮瑾* 83 75 158 +14 5 4 3 5 4 2 5 5 5 38 4 4 4 4 4 5 5 3 4 37 75
T14 古旻錞* 82 76 158 +14 3 4 4 6 3 4 4 5 5 38 7 3 4 3 4 6 3 3 5 38 76
16 劉依依 79 81 160 +16 4 5 3 5 6 3 4 5 6 41 4 4 5 5 4 6 4 3 5 40 81
17 王采妍 83 80 163 +19 4 4 3 5 3 4 4 6 4 37 5 4 5 4 4 6 5 4 6 43 80

T18 莊筑羽 84 83 167 +23 4 5 4 6 4 5 5 4 5 42 5 7 4 3 4 5 4 3 6 41 83
T18 杜佳姸 84 83 167 +23 5 5 5 6 4 4 4 5 4 42 5 5 4 3 3 6 5 3 7 41 83
T20 吳宜柔 85 84 169 +25 5 4 3 5 7 3 4 5 5 41 3 5 5 4 8 5 4 3 6 43 84
T20 魏毓彤 85 84 169 +25 5 5 3 5 4 4 4 4 6 40 4 4 4 3 5 7 7 5 5 44 84
22 胡妮妮 90 80 170 +26 5 4 3 5 5 3 4 5 5 39 4 5 4 3 5 6 5 3 6 41 80
23 陳念緹* 85 87 172 +28 4 6 4 8 4 5 4 7 7 49 3 5 4 3 4 6 4 4 5 38 87
24 林辰昀* 85 88 173 +29 5 5 3 7 5 4 5 5 5 44 3 6 5 3 4 8 4 4 7 44 88
25 張云馨* 91 84 175 +31 5 4 3 5 5 4 5 5 5 41 5 4 5 3 5 6 5 5 5 43 84

T26 林辰昕* 94 84 178 +34 5 5 2 5 5 3 5 5 5 40 5 5 5 4 5 6 5 3 6 44 84 CUT
T26 林恩語 92 86 178 +34 5 7 5 6 5 3 4 6 4 45 5 4 4 3 5 6 5 3 6 41 86 CUT
28 王子瑄* 88 91 179 +35 7 5 4 6 5 5 4 6 6 48 5 4 4 5 5 6 4 5 5 43 91 CUT
29 江聿喬 88 92 180 +36 5 4 3 7 6 3 6 7 7 48 5 4 7 4 5 6 5 3 5 44 92 CUT
30 鄭伊玹 92 89 181 +37 6 5 4 7 5 3 4 6 5 45 4 5 5 4 4 6 5 5 6 44 89 CUT
31 張淳雅* 89 93 182 +38 4 5 4 6 5 4 4 6 5 43 5 5 4 9 5 7 5 4 6 50 93 CUT
32 黃歆媛 94 90 184 +40 5 6 5 6 4 3 4 6 6 45 5 5 5 4 5 7 4 3 7 45 90 CUT

張可函* 83 DQ DQ DQ
洪莉甯* 101 WD WD WD
葉芮莎 WD WD WD

113/9/25

TOTAL Today CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2



比賽球場：信誼高爾夫球場 113/9/25

王靖嘉* 75 78 153 +9
沈彥宇* 81 70 151 +7
謝守昱* 86 78 164 +20

黃振翔* 81 88 169 +25
蔡宇泓* 79 77 156 +12
陳秉承* 85 78 163 +19

陳聿泓* 77 78 155 +11
蔡孟勳* 86 84 170 +26
徐家洛* 103 99 202 +58

楊承翰* 92 92 184 +40
袁崇智* WD WD
李至祐* 81 84 165 +21
林軍佑* 98 87 185 +41

534 +1024 義大國際 271 263

527 +953 再興中學 266 261

488 +562 新興國中. 245 243

468 +361 麗山國中. 242 226

113學年度第21屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中男子團體組
第二回合成績表

TEAM
PAR

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

比賽球場：信誼高爾夫球場 113/9/25

林曦懷* 71 76 147 +3
林曦臨* 79 73 152 +8

劉元蕎* 78* 76 154 +10
劉元蕫* 76 75 151 +7
余語菲* 72 80* 152 +8
李妍嬉* 75 79 154 +10
林雨潔* 80 75 155 +11

古妮瑾* 83 75 158 +14
古旻錞* 82 76 158 +14

吳雙* 73 73 146 +2
陳念緹* 85 87 172 +28

謝秉樺* 72 69 141 -3
洪莉甯* 101* WD WD
王子瑄* 88 91 179 +35
張可函* 83 DQ DQ
張云馨* 91 84 175 +31
張淳雅* 89 93 182 +38
林辰昕* 94 84 178 +34
林辰昀* 85 88 173 +29

349 617 再興中學B 172 177

351 +638 小港國中 179 172

320 +326 新興國中 160 160

318 +305 仁愛國中 158 160

316 +284 富光國中 165 151

309 +213 麗山國中 155 154

299 +112 再興中學A 148 151

299 +111 崇林國中 150 149

113學年度第21屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中女子團體組
第二回合成績表

TEAM
PAR

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL


	(即時)男R1-R2
	(即時)男團R1-R2
	(即時)女R1-R2
	(即時)女團R1-R2



